
 
 

UCHWAŁA NR XIV/162/25 
RADY GMINY ZGIERZ 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu  Gminy Zgierz na rok 2025 w zakresie zadań własnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j: Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, 1907; z 2025 r. 
poz. 39) Rada Gminy Zgierz uchwala, co następuje: 

§ 1. Budżet Gminy Zgierz na rok 2025,  uchwalony Uchwałą Nr XI/133/24 Rady Gminy Zgierz z dnia 
19 grudnia 2024 roku zmienić w zakresie zadań własnych w sposób jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zgierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zgierz 

 
 

Robert Śniecikowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 10 czerwca 2025 r.

Poz. 6300



Załącznik do uchwały Nr XIV/162/25 

Rady Gminy Zgierz 

z dnia 27 marca 2025 r. 

ZADANIA WŁASNE 

 
Dz. 

 
Rozdz. § 

 
Treść 

Zwiększa się 
dochody 

Zwiększa się 
wydatki 

1 2 3 4 5 6 
 Ogółem 251 369,- 251 369,- 

758   Różne rozliczenia 251 369,- 0 
 75835  Rezerwa na uzupełnienie 

dochodów jednostek samorządu 
terytorialnego  

251 369,- 0 

  2750 Środki na uzupełnienie 
dochodów gmin 

251 369,- 0 

801   Oświata i wychowanie 0 251 369,- 
 80101  Szkoły Podstawowe 0 209 226,- 
  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
0 209 226,- 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

0 209 226,- 

   Szkoła Podstawowa w Białej 0 26 994,- 
   Szkoła Podstawowa                     

w Besiekierzu Rudnym 
0 20 743,- 

   Szkoła Podstawowa                         
w Dąbrówce Wielkiej 

0 26 579,- 

   Szkoła Podstawowa w Giecznie 0 29 377,- 
   Szkoła Podstawowa w Słowiku 0 36 131,- 
   Zespół Szkolno-Przedszkolny           

w Grotnikach 
0 29 072,- 

   Szkoła Podstawowa                        
w Szczawinie 

0 40 330,- 

 80103  Oddziały przedszkolne                    
w szkołach podstawowych 

0 27 509,- 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

0 27 509,- 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

0 27 509,- 

   Szkoła Podstawowa w Białej 0 1 421,- 
   Szkoła Podstawowa                           

w Besiekierzu Rudnym 
0 6 535,- 

   Szkoła Podstawowa                         
w Dąbrówce Wielkiej 

0 8 394,- 

   Szkoła Podstawowa w Giecznie 0 5 596,- 
   Szkoła Podstawowa w Słowiku 0 3 322,- 
   Szkoła Podstawowa                          

w Szczawinie 
0 2 241,- 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6300



 80104  Oddziały przedszkolne                    
w szkołach podstawowych 

0 6 885,- 

  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

0 6 885,- 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

0 6 885,- 

   Zespół Szkolno-Przedszkolny          
w Grotnikach 

0 6 885,- 

 80107  Świetlice szkolne 0 7 749,- 
  Grupa wydatków: wynagrodzenia i składki 

od nich naliczane 
0 7 749,- 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

0 7 749,- 

   Szkoła Podstawowa                           
w Besiekierzu Rudnym 

0 1 137,- 

   Szkoła Podstawowa w Słowiku 0 2 077,- 
   Zespół Szkolno-Przedszkolny               

w Grotnikach 
0 2 295,- 

   Szkoła Podstawowa                               
w Szczawinie 

0 2 240,- 

  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Zgierz 

 
 

Robert Śniecikowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6300


	UCHWAŁA NR XIV/162/25 RADY GMINY ZGIERZ z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - ZADANIA WŁASNE

		2025-06-10T12:16:01+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




